- Realizzazione di alcune tramezzature in cartongesso per suddividere gli 

spazi e creare una controparete isolante perimetrale. 
Per tali modifiche è necessario provvedere al ripristino dell’originale stato dei 
luoghi legittimo.  

PREZZO A BASE D’ASTA Euro 186.781,00  (centottantaseimilasettecentottantuno/00). 
STATO OCCUPAZIONALE X – DA DEBITORE / FAMIGLIA       O – TERZI CON TITOLO 

O – TERZI SENZA TITOLO               O –  LIBERO 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.